激励计划已授予权益总量

的比例

1、董监高及核心技术人员（无）

2、其他激励人员

1 潘德烈 420,000 84,000 20%

2 李承远 300,000 60,000 20%

3 陈月如 60,000 12,000 20%

4 钟鸣宇 60,000 12,000 20%

5 王婷婷 17,000 3,400 20%

6 张美莉 13,000 2,600 20%

7 CHOIMYUNG�IN 5,500 1,100 20%

8 李延年 5,000 1,000 20%

9 谌佳欣 1,000 200 20%

10 兰丽叶 1,000 200 20%

11 李正波 1,000 200 20%

12 唐千 500 100 20%

合计 884,000 176,800 20%

注：实际行权数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。

3.行权价格：10.00元/股

4.行权方式：统一行权

5.本次行权日为交易日，且不属于下列期间：

（1）公司定期报告公告前三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前三

十日起算，至公告前一日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3） 自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决

策程序之日，至依法披露后二个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

6.本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

四、募集资金账户存储的说明及承诺

公司2020年股票期权激励计划第一个行权期行权所募集资金存储于公司基本户，用于补充公司流

动资金。

公司承诺：行权所得资金将存储于上述银行账户，并严格按照披露的资金用途来使用。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：本次股份于2023年1月19日上市，由于本次股票期权上市后的限

售期为36个月，故本次上市股份实际可流通日为2026年1月19日。

2、本次行权股票的上市流通数量：176,800股。

3、 根据 《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《首发业务若干问题解答》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》、《公司股票期权激励计

划（草案）》的规定，激励对象在公司上市后行权认购的股票，应承诺自行权日起三年内不减持，同时

承诺上述期限届满后比照董事、监事及高级管理人员的相关减持规定执行。 同时，其买卖股份应遵守

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10�号———股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。

4、本次行权后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售条件流通股 60,000,000 75.00% 176,800 60,176,800 75.06%

高管锁定股 32,958,220 41.20% 0 32,958,219 41.11%

首发后限售股 27,041,780 33.80% 176,800 27,218,581 33.95%

无限售条件股 20,000,000 25.00% 0 20,000,000 24.94%

股份总数 80,000,000 100.00% 176,800 80,176,800 100.00%

注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

截至本公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳公司办理完毕行权相关事宜。

本次股权激励计划行权后，公司实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

5、参与激励的董事、高级管理人员前6个月买卖本公司股票的情况

经公司核查，未有董事、高级管理人员参与本次股票期权行权。

六、本次行权对公司的影响

本次股票期权行权对公司的财务状况、经营成果以及股票期权的定价不会产生实质性影响。

七、会计师事务所验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信” ）于 2022年12月30日出具了信会师报字

[2022]第ZT10597号验资报告，认为：

经立信审验，截至2022年12月19日止，公司已收到首次授予股票期权的第一个行权期12名激励对

象以货币资金缴纳的股票认购款人民币1,768,000.00�元（人民币壹佰柒拾陆万捌仟元整），本次股票

行权价格为10元/股，与本次出资金额差额1,591,200.00元转入资本公积。

八、备查文件

1、公司第一届董事会第二十四次会议决议；

2、公司第一届监事会第二十次会议决议；

3、公司独立董事关于第一届董事会第二十四次会议相关事项的独立意见；

4、广东信达律师事务所关于深圳市德明利技术股份有限公司2020年股票期权激励计划首次授予

[…]

截止2022年6月25日，公司披露了《福建圣农发展股份有限公司关于回购公司股份完成暨股份变动的

公告》（公告编号：2022-039）， 公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司

股份5,343,100股，占公司总股本的0.4296%，最高成交价为19.83元/股，最低成交价为16.05元/股，支

付的总金额100,689,414.71元(不含交易费用)。

2022年6月29日召开第六届董事会第九次会议及第六届监事会第八次会议， 及2022年7月15日召

开2022年第一次临时股东大会，审议通过了《关于〈福建圣农发展股份有限公司第一期员工持股计划

（草案）〉及其摘要的议案》等相关议案，同意公司实施第一期员工持股计划，并计划筹集资金总金额

不超过5,343.10万元，含初始设立时参加对象认购的金额不超过5,123.10万元及预留份额对应的资金

不超过220.00万元。

2022年9月27日，公司披露了《福建圣农发展股份有限公司关于第一期员工持股计划完成非交易

过户的公告》（公告编号：2022-062），公司于2022年9月26日收到中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，公司开立的“福建圣农发展股份有限公司回购专用证券账

户” 所持有的511.71万股公司股票已于2022年9月23日以非交易过户的形式过户至“福建圣农发展股

份有限公司－第一期员工持股计划”专用证券账户，占公司目前总股本1,243,753,169股的0.41%。

上述事项具体内容详见公司在巨潮资讯网的相关公告。

二、本次回购股份注销情况

公司分别于2022年10月26日和2022年11月11日召开了第六届董事会第十一次会议、2022年第二

次临时股东大会，审议通过了《关于注销公司部分回购股份的议案》，同意将公司回购专用证券账户内

初始设立时参与人员未认购的6,000股由原用途“用于公司员工持股计划或者股权激励” 变更为“用

于注销减少公司注册资本” ，并进行注销。 本次注销回购股份后，公司股份总数由1,243,753,169股减

少至1,243,747,169股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司本次注销回购专用证券账户股份事宜于

本公告披露日已办理完成。本次回购股份注销数量、注销手续符合法律法规的相关要求。本次注销回购

股份事宜不会对公司经营情况和财务状况产生重大影响，不存在损害公司利益及中小投资者利益的情

形，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 变动股份 本次变动后

股份数量（股） 比例（%）

股份数量

（股）

股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

13,898,443 1.12 0 13,790,948 1.12

高管锁定股 11,358,916 0.91 0 11,358,916 0.91

股权激励限售股 2,539,527 0.21 0 2,432,032 0.21

二、无限售条件流通股 1,229,854,726 98.88 -6,000 1,229,848,726 98.88

三、总股本 1,243,753,169 100.00 -6,000 1,243,747,169 100.00

在公司股份总数不发生其他变动的前提下， 本次回购注销完成后， 公司股份总数由1,243,753,

169股减少至1,243,747,169股，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备

上市条件。

四、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时办理工商变更登记及备案等相

关事宜。

五、备查文件

1、公司2022年第二次临时股东大会决议；

2、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《福建圣农发展股份有限公司验资报告》。

特此公告。

福建圣农发展股份有限公司

董 事 会

二○二三年一月十八日

证券代码：

601231

证券简称：环旭电子 公告编号：临

2023-007

转债代码：

113045

转债简称：环旭转债

环旭电子股份有限公司

关于

2022

年年度业绩预增的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●业绩预告的适用情形：（三）实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上；

●公司预计2022年年度实现归属于母公司所有者的净利润297,274.90万元到315,854.58万元，与

上年同期相比，预计增加111,478.09万元到130,057.77万元，同比增长60%到70%；公司预计2022年年

度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润288,164.26万元到305,115.10万元，与上年

同期相比，预计增加118,655.87万元到135,606.71万元，同比增长70%到80%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算， 预计2022年年度实现归属于母公司所有者的净利润297,274.90万元到

315,854.58万元， 与上年同期相比， 预计增加111,478.09万元到130,057.77万元， 同比增长60%到

70%。

预计2022年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润288,164.26万元到305,